
                              

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
від 16 січня 2020 року                  № 597

с. Дмитрівка

Про розгляд клопотання гр. Цимбал С.Д. «Про надання
дозволу на виготовлення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у приватну 

власність для ведення особистого селянського господарства»
Розглянувши та обговоривши клопотання гр. Цимбал С.Д. «Про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у приватну власність для ведення особистого селянського 
господарства»,  керуючись ст. ст. 7, 14, 140 -144 Конституції України, пунктом 

«а» частини першої ст. 12, 22, 83, 116, 118, 121, 125 Земельного Кодексу 
України, ст. ст. 1, 2, 10, 16, пункту 34 частини першої статті 26, 59, 60, 71, 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи той 

факт, що право комунальної власності Дмитрівською сільською радою на 
земельну ділянку, зазначену на графічних матеріалах щодо бажаного місця 
розташування земельної ділянки, доданих до клопотання гр. Цимбал С.Д. не 
зареєстровано, оскільки дана земельна ділянка відноситься до земель, що 
залишилися в колективній власності бувшого колективного 
сільськогосподарського підприємства АТ «Колос» на підставі державного акту 
на право колективної власності на землю, який не скасовано та знаходиться у 
правонаступника даного підприємства, що унеможливлює розпорядження  
Дмитрівською сільською радою даною земельною ділянкою у відповідності до 
норм чинного законодавства,  

  Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и л а:
1. Відмовити гр. Цимбал Сергію Дмитровичу у наданні дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
приватну власність орієнтовною площею 2,00 га. для ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення на території Дмитрівської сільської ради Знам’янського району 
Кіровоградська області. 

Дмитрівський сільський голова    Н. СТИРКУЛЬ


